
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 839 DEL 04-08-2011

DETERMINAZIONE

N. 79 DEL 04-08-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Progetto Giovani 2010/2011. Integrazione impegno di spesa

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la determinazione n 1579/2010 con la quale, tra l’altro, per le motivazioni
ivi specificate, si provvedeva:

ad impegnare la somma di € 19.225,00 per il finanziamento dei corsi e delle attività
promosse dalle Associazioni di cui all’elenco allegato A) alla suddetta determinazione
quale parte integrante e sostanziale;
ad imputare la somma  come di seguito indicato:

Per 12.993,00 sul bilancio del corrente esercizio, titolo 1, funzione 10, servizio
2, intervento 5, prop.5116/2010, cap PEG 37580/02 “Contributi ad altri
soggetti: Progetto Giovani Policentrico”, che non dà alcuna disponibilità
residua;
Per  € 2.958,34, sul bilancio del futuro esercizio 2011, titolo 1, funzione 10,
servizio 2, intervento 5, prop.169/2011, cap. PEG 37580/02 “Contributi ad altri
soggetti: Progetto Giovani Policentrico”, dando atto del rispetto dell’art. 163
del D. Lgs 267/2000;
a rimandare ad un successivo atto il finanziamento della somma residua di €
3.273,66 ovvero dopo l’approvazione del Bilancio di Previsione del futuro
esercizio 2011 in previsione di un congruo stanziamento;

RICHIAMATA inoltre la deliberazione n. 65 del 05/04/2010, dichiarata immediatamente
eseguibile, nella quale per le motivazioni ivi specificate si provvedeva :

ad approvare l’elenco definitivo dei corsi e delle iniziative da realizzarsi con il
contributo del Comune nell’ambito del Progetto Giovani Policentrico;



a dare atto che la somma totale di € 19.225,00 già concessa con la decisione di Giunta
156/2010 e impegnata con la determinazione 1579/2010 rimaneva invariata;

RILEVATO che si è provveduto a liquidare una parte dei contributi alle Associazioni,
attualmente per € 7.332,00;

RILEVATO altresì che si dovrà provvedere nei prossimi mesi a liquidare a saldo i contributi
alle Associazioni per un importo totale di € 11.893,00;

RITENUTO necessario impegnare la somma residua di € 3.273,66 per liquidare a saldo i
contributi;

DATO ATTO che la presente integrazione, come gli atti con i quali si individuavano i
soggetti beneficiari dei contributi, non soggiace agli obblighi di tracciabilità della legge
136/2010;

VISTO il decreto del Sindaco n.ro 17 del 3 dicembre 2010 con il quale è stato nominato il
Dott. Franco Zucchermaglio responsabile ad interim dell’UOA Politiche per la casa, i giovani
e le famiglie fino al rientro in servizio della D.ssa Stefania Matozzi;

TUTTO ciò premesso;

DETERMINA

1) Per le motivazioni in premessa specificate, di assumere un ulteriore impegno di spesa
pari a € 3.273,66;

1) Di imputare la somma di € 3.273,66, sul bilancio del corrente esercizio, titolo 1,
funzione 10, servizio 2, intervento 5,  cap. PEG 37580/02 “ Contributi ad altri
soggetti: Progetto Giovani Policentrico”.

Sesto Fiorentino, 25-08-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Progetto Giovani 2010/2011. Integrazione impegno di spesa

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        3.273,66
------------
11/002888    PEG : 37580/02 COD. 1 10 02 05  DISP.ATTUALE PEG.:       13.768,00
             ------------------------------
             Contributi ad altri soggetti:
             progetto giovani policentrico
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          3.273,66

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 30-08-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


